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DISTRITO NACIONAL Y PROVINCIA SANTO DOMINGO

²
Provincia Monte Plata

Provincia  San Cristóbal

Provincia San Pedro

SECRETARIA DE ESTADO DE MEDIO AMBIENTE
Y  RECURSOS NATURALES

Escala: 1:125,000

República Dominicana

DIVISIÓN
POLÍTICO- ADMINISTRATIVA

Km² %
142.13

92.05

46.63

10.18

6.59

3.34

Boca Chica

Distrito Nacional

Los Alcarrizos

Pedro Brand

San Antonio de Guerra

Santo Domingo Este

Santo Domingo Norte

Santo Domingo Oeste

225.11 16.12

278.11 19.97

170.07 12.18

388.23 27.80

53.45 3.83

LEYENDA

Fuente: Oficina Nacional de Estadísticas, 2010
Edición:  Septiembre, 2016
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O C É A N O  AT L Á N T IC O

REPÚBLICA DOMINICANA

S I M B O L O G Í A

Sección Municipal

Distrito Municipal

Cabecera de Municipio.
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Límite Provincial

Carretera Pavimentada Transitable
Todo el Año

Carretera no Pavimentada Transitable
por Todo Tipo de Vehículo

Ríos, Arroyos y Cañadas

Lagos y Lagunas

Capital de la Provincia((((̂"
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